АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.06.2013 г                                                                                                                     № 60

 с. Новиковка

О внесении изменений в постановление администрации Новиковского

сельского поселения от 16.04.2012 г № 38

Во исполнение протеста  Асиновской городской прокуратуры от 11.06.2013 г. № 17-2013,   руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Новиковского сельского поселения от 16.04.2012г. №38 «О долгосрочных целевых программах» следующие изменения:

  -  пункт 10 раздела 3  Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Советом порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами Вайтович С.И.
Глава Новиковского сельского поселения

(Глава  администрации)

С.Л. Петров